
 
              На основу члана 97. Закона о јавном тужилаштву („Службени 
гласник РС“, бр. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11 – др. закон, 101/11, 38/12-УС, 
121/12, 101/13, 108/13, 111/14, 117/14, 106/15 и 63/16 - одлука УС) и члана 8. 
став 1. Закона о Народној скупштини („Службени гласник РС“, број 9/10), 
 
              Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници Другог 
редовног заседања у 2022. години, одржаној 26. децембра 2022. године,  
донела је 
 
 
 

О Д Л У К У 
о престанку функције јавног тужиоца 

  
 

I 
 

-Снежани Станојковић, Тужиоцу за ратне злочине, дана 15. маја 2023. 
године, услед престанка мандата; 

-Небојши Живковићу, јавном тужиоцу у Вишем јавном тужилаштву у 
Панчеву, дана 15. маја 2023. године, услед престанка мандата; 

-Соњи Нешић, јавном тужиоцу у Вишем јавном тужилаштву у Пироту, 
дана 15. маја 2023. године, услед престанка мандата; 

-Милету Николићу, јавном тужиоцу у Основном јавном тужилаштву у 
Ваљеву, дана 15. маја 2023. године, услед престанка мандата; 

-Снежани Јовановић, јавном тужиоцу у Основном јавном тужилаштву 
у Мионици, дана 15. маја 2023. године, услед престанка мандата; 

-Весни Дражић Михаљевић, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Сомбору, дана 15. маја 2023. године, услед престанка 
мандата; 

-Браниславу Лепотићу, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Врбасу, дана 15. маја 2023. године, услед престанка мандата; 

-Владимиру Николићу, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Старој Пазови, дана 15. маја 2023. године, услед престанка 
мандата; 

-Првославу Антићу, јавном тужиоцу у Основном јавном тужилаштву у 
Деспотовцу, дана 15. маја 2023. године, услед престанка мандата; 

-Саши Ђокићу, јавном тужиоцу у Основном јавном тужилаштву у 
Нишу, дана 15. маја 2023. године, услед престанка мандата; 

-Ивану Митровићу, јавном тужиоцу у Основном јавном тужилаштву у 
Алексинцу, дана 15. маја 2023. године, услед престанка мандата; 

-Славиши Димитријевићу, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Зајечару, дана 15. маја 2023. године, услед престанка 
мандата. 

 
 
 



2 

 

II 
 

               Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 
 
 
 
 
РС број 56 
У Београду, 26. децембра 2022. године 
 
 
 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
 
                                                                                               

ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                    
                                                                                            др Владимир Орлић 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


